1 Medicininių dujų sistemų montavimo darbai su 

medžiagų ir komplektuojančių dalių bei įrengimų 
komplektais (P, A, C, D, B, E, F, VBA, VBB, VBC, 
VBD, VAA, VAB, VAD korpusai) 

56940,00 11957,40 68897,40 

Bendra pasiūlymo kaina: 68897,40 

Bendra pasiūlymo kaina su 21 proc. PVM –   EUR 68897,40 (šešiasdešimyt aštuoni tūkstančiai 
aštuoni šimtai devyniasdešimt septyni Eurai, 40 ct. 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 11957,40 EUR. 

Pastaba. SPS 1 priede nurodyti preliminarūs kiekiai nelaikomi maksimaliais. 
Preliminarūs kiekiai bus naudojami tik  pasiūlymų vertinimui.